РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  ЛЮБОХНА
ДЯТЬКОВСКОГО  РАЙОНА  БРЯНСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17 марта  2017 года
№ 13-р
от рп. Любохна

        О создании  муниципальной межведомственной
комиссии по реализации программы «Формирование
комфортной городской среды на территории
МО «Любохонское городское поселение»

	В целях исполнения факсограммы Департамента ТЭК и ЖКХ Брянской области от 31.01.2017г. №133и:

   1. Создать муниципальную межведомственную комиссию по реализации программы «Формирование комфортной городской среды на территории МО «Любохонское городское поселение» в следующем составе:

Смоляков Д.О. – глава администрации поселка Любохна, председатель комиссии;
Захарова С.В..- ведущий специалист, заместитель главы администрации поселка Любохна, заместитель председателя комиссии
Расовская Н.В. – специалист по делопроизводству;
Лукашина Т.Ю.-  главный бухгалтер;
Московская З.П.- инспектор по расчетам
Князюк Н.А. -   инспектор по финансово-экономической работе;
Анишина Е.В. -  специалист ВУС;
Аникин О.Л. – руководитель  МКП «ЖКХ поселка Любохна»;
Глазков Н.А. – глава поселка Любохна
Руководители управляющих компаний, председатели ТСЖ (по согласованию).

    2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации  поселка Любохна                                    Д.О.Смоляков